
UCHWAŁA NR X/91/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadlinkach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr V/35/11 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
w Sadlinkach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 4;

2) w § 4 uchyla się ust. 7.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 4E90A8A6-8923-4ED9-A0E8-9948D82651BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr X/91/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 20 listopada 2019 r.

W treści Uchwały nr V/35/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadlinkach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w § 3 ust. 1 pkt 4 określono, że Wójt Gminy Sadlinki odwołuje 
członka Zespołu przed upływem kadencji w przypadku skazania go prawomocnym wyrokiem za przestępstwo 
umyślne. W § 4 ust. 7 zapisano, że posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż 
raz na trzy miesiące.

Od czasu podjęcia uchwały ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie była zmieniana i zachodzi 
potrzeba dokonania zmian w uchwale uwzględniających przeprowadzone nowelizacje oraz aktualne 
orzecznictwo sądowe.

Id: 4E90A8A6-8923-4ED9-A0E8-9948D82651BB. Podpisany Strona 1




